ЗАКАЗ № 01642 от 20.02.2024

Заказчик Индивидуальный предприниматель Родин Михаил Юрьевич

№ Наименование товара Цена Кол-во Ед. изм. Сумма

1
7300,00 15 шт 109500,00

Итого: 15,00 109500,00

Итого к оплате: Сто девять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Датчик температуры бойлера для котла Baxi Slim 
KHW71408741-